Petri Josephi Perrin de la Courbejolière clerici illius ultimi et immediati possessoris pacifici, 

tibi dicto magistro Josepho Moreau licet absenti, sfficienti, capaci et idoneo ad illam 

obtinendam, regendam et gubernandam ac formulario Alexandri septimi adversus quinque 

Jansenii propositiones subscripto, debitque nobis per magistrum Joannen Franciscum Perrin 

equitem dominum de la Courbejolière, des Mejardières et tanquam dicti loci des mejardières 

dominum temporalem de die trigesima prima mensis julii proxime elapsi, coram Guidone 

Mathurino Duboueix notario regio apostolico diocesis Nannetensis in loco de Clisson 

commorante, littteratorie prasentato, contulimus et donavimus, conferimusque et donamus , et 

de illa illiusque juribus et pertinentis universis providimus et providemus per prasentes illius 

curam et administrationem tibi plenarie committentes jure nostro et cujus libet salvo duocirca 

primo nolavio regio apostolico ad requisito mandamus quatenus te vel procuratorem tuum 

legitimum nomine tuo et pro te in possessionem realem, actualem et corporalem pradicta 

capella leu Capellania Sancti Medardi ponat et inducat solemnitatibus in talibus assuetis, 

debite observati.  

        Datum rupella in palatio nostro episcopali sub signo vicarii nostri generalis, sigillo 

nostro, ac secretarii nostri ordinarii chirographo, anno domini millesimo septingentesimo 

quinquagesimo quarto, die vero mensis novembris prima. Prasentibus magistri Stephano Des 

Roches et Joanne Descomps la Badie presbytoris, insignis ecclesia nostro cathedralis 

canonicis, testibus rupello commorantibus, ad promissa vocatis et in registro signatis. 
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30 janvier 1755 : Lettre de G. Moreau, titulaire de la chapellenie de St. Médard à Jean 

François Perrin. 

Je ne manqueray pas, monsieur, de remettre à Mr. le marquis de Loheac les 33 livres 

que vous avez eu la bonté d'avancer pour ma prise de possession, et je luy en ecriray au 

premier ordinaire; quant au rachat, si vous voulés bien me faire savoir la dernière résolution 

du seigneur à qui il appartient; je vous en feray tenir le montant à la première occasion; je n'ay 

pas compté qu'il me put rien revenir cette année, trop heureux qu'il ne m'en ait pas couté 

davantage, c'est à vos soins à qui j'en ay l'obligation, que je vous supplie de me continuer, 

quoyque je sois dans l'impuissance de les reconnoitre comme je le desirerois. Ce n'est pas une 

vraye reconnoissance qui est la seule chose dont je sois capable. Si vous voulés bien garder